
 

 
presa d'atto verbale di conciliazione.doc                                                                 pag. 1 di 2 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Presa d’atto processo verbale di Conciliazione del 19.03.2008 Rep. 

n° 426/07. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale Dr.ssa Tomasa Pina Gioi; 

PREMESSO che l’Azienda ha  indetto a selezione per mobilità interna c/o il 
Poliambulatorio per un posto di Collaboratore  Professionale sanitario – 
infermiere; 
 
CHE con Determina del Servizio Personale n° 104 del  13.06.2007 è stata 
approvata la graduatoria di tale selezione; 
 
CHE nella stessa è stata data priorità a ricoprire tale posto  ad una infermiera 
titolare dei benefici ex Legge 104/92; 
 
AVVERSO tale  provvedimento  la Dipendente vincitrice della selezione ha 
esperito  tentativo di conciliazione ai sensi degli artt. 65-66 del D.Lgs. n° 
165/2001; 
 
VISTO il verbale  del Collegio di Conciliazione  ex art.  66 D.Lgs. n° 165/2001 
del 19.03.2008 che si allega al presente atto; 
 
PRESO ATTO dell’esito positivo  del tentativo di conciliazione; 

RITENUTO dover dare  esecutività al contenuto della stessa; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

Per quanto espresso in premessa: 
 

• di prendere atto e dare esecuzione al verbale del Collegio di Conciliazione 
ex art. 66 del D.Lgs. n° 165/2001 del 19.03.2008; 

 
• di confermare pertanto l’assegnazione della dipendente Frau Ignazia c/o il 

Poliambulatorio di Tortolì; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Silvio Maggetti 

 
 
 
 

Il Direttore Servizio Personale 

Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

 

DELIBERAZIONE  n° 683 del 30/09/2008 



 

 
presa d'atto verbale di conciliazione.doc                                                                 pag. 2 di 2 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 
 


